AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-0006

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9/2022-00006

O Presidente da Câmara Municipal de Água Azul do Norte-PA, torna público que a

licitação realizada no dia 15/06/2022, às 09:00h (nove horas), na modalidade Pregão

Eletrônico nº 9/2022-00006, que objetiva a Futura Contratação de Empresa(s)

prestadora(s) de serviço de Hotelaria e hospedagem, com café da manhã, a serem

utilizados de forma parcelada, para atender as necessidades da Câmara Municipal no

exercício 2022, conforme especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I

deste Edital., foi considerada FRACASSADA, em razão da inabilitação de todas as

licitantes participantes do certame.

Diante disso, avisa também que em breve Publicará nova data para realização de certame

com mesmo objeto.

Água Azul do Norte-PA, em 20 de Junho de 2022.

Welles Rosa de Jesus

Presidente da CMAAN

		2022-06-20T11:37:35-0300
	WELLES ROSA DE JESUS:01460493222